様式第1号(第6条関係)

第     号

年  月  日

北杜市長    様

(申請者)

所在地

名 称

代表者名          印

北杜市エコひいき地産地消協力店登録(新規・更新)申請書

 北杜市エコひいき地産地消協力店登録要綱第6条の規定に基づき、下記のとおり申請(更

新)します。

記

1 申請分類

  □ 飲食店・宿泊施設

  □ 直売所・小売店・量販店

  □ 食品加工業者等

2 店舗概要

店 舗 名

ふりがな

所 在 地

〒(  ―  )

ホームペー

ジアドレス

リ ン ク の 希

望 の 有 無

(※1)

有・無

休 業 日   営業時間

北杜産品の

売場面積
約          m2 営業日数 年間約       日

担当者連絡

先

担当者氏

名

電話番号

FAX

e-mail

 ※ 1リンク先については、北杜市関係のサイト及び、全国サイトへの掲載を予定して

います。

   全国サイトについては、運営側により対象事業所が限られますのでご了承くださ

い。